

AVVISO DI RICEVIMENTO DI UNA PROPOSTA DI SPONSORIZZAZIONE

Ai sensi dell'art. 19 del Dlgs 50/2016 e ss.mm.ii., si rende noto che in data 24.07.2020 la ASST Fatebenefratelli Sacco ha ricevuto una proposta di sponsorizzazione da parte di Imex Licensing Group S.L. per il tramite di Lunaplena M.B. rappresentante e distributore del prodotto finalizzata a sostenere la ASST nella gestione dell'emergenza da COVID-19.

La proposta in questione è stata positivamente valutata dall'Amministrazione e ritenuta ammissibile in quanto conveniente per l'interesse pubblico, fermo restando il rispetto dell'art. 80 del D.lgs. 50/2016.

Al fine di garantire la massima trasparenza del presente rapporto intercorrete tra la ASST Fatebenefratelli Sacco e Imex Licensing Group S.L., il presente avviso rimarrà pubblicato per 30 giorni.

Sintesi proposta di sponsorizzazione

Oggetto

- Lo Sponsor si obbliga a versare alla ASST Fatebenefratelli Sacco il 10% dei ricavi complessivi, al netto d'IVA, delle vendite ricavate dalla commercializzazione di una linea pupazzi ideati ad hoc, denominati "T Minis Solidario" la cui campagna di vendita e di pubblicizzazione viene promossa per fornire un contributo economico nell'emergenza da COVID-19;
- non è previsto alcun costo a carico della ASST.

Durata della sponsorizzazione

- Lo Sponsor si impegna a concludere la campagna in oggetto entro il 31.12.2020 ed ad avviare l'erogazione in favore della ASST del ricavato proposto - oggetto della presente sponsorizzazione - con periodicità mensile entro il giorno 15 del mese successivo

Obblighi a carico dello Sponsor

- a) trasmettere rendicontazione finale delle vendite effettuate
- b) Erogare la somma oggetto della presente sponsorizzazione nelle modalità concordate con l'Ente.

Obblighi dell'Amministrazione

- Concedere allo Sponsor di porre in essere la campagna di commercializzazione della propria

MARCHIO DEPOSITAT





una linea pupazzi denominata "T Minis Solidario", mediante utilizzo del logo della, finalizzata a sostenere la ASST Fatebenefratelli Sacco nella gestione dell'emergenza da COVID-19.

Il Direttore Generale

Milano, 3,08,2020

7

MARCHIO DEPOSITAT